PREFEITURA DE LORENA

  EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 31/13 PROC. Nº 431/13.
  CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena

CONTRATADA:  VOLKSWAGEN DO BRASIL INDÚSTRIA DE VEÍCULOS
AUTOMOTORES LTDA. CNPJ: 59.104.422/0057-04
OBJETO: Aquisição de veículos de fabricação nacional para incorporação à frota municipal,
visando proporcionar apoio aos trabalhos do gabinete do Prefeito e diversas secretaria
municipais.
NOTA DE EMPENHO Nº 5659/2013, Nº 5660/13, Nº 5661/13, Nº 5662/13, Nº 5663/13, Nº 5664/13
Vencedor dos itens: 01 e 03.
VALOR TOTAL: R$ 487.344,00 (quatrocentos e oitenta e sete mil  e  trezentos  e quarenta e
quatro reais).

  PRAZO ENTREGA: 30 dias
  DATA DA ASSINATURA: 10/09/2013